2

Продовження додатка 2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від 09.12.2022                                        м.Кам’янське                                          № 414
Про облаштування зупинкового 

комплексу для очікування громадського 

транспорту по просп.Героїв АТО 

в районі будинку №11

Розглянувши заяву Товариства з обмеженою відповідальністю „10 районˮ (вх. від 21.11.2022 №10-21/141), документи до неї, службову записку управління містобудування та архітектури міської ради (вх. від 25.11.2022 
№12-06/1544), керуючись підпунктом 6 пункту „а” ст.28, ч.6 ст.59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:


1. Дозволити Товариству з обмеженою відповідальністю „10 районˮ облаштування зупинкового комплексу для очікування громадського транспорту (далі – зупинковий комплекс) за рахунок знесення існуючого по проспекту Героїв АТО в районі будинку №11.


2. Товариству з обмеженою відповідальністю „10 районˮ забезпечити:

- розроблення проєктної документації на облаштування зупинкового комплексу суб’єктом господарювання, що має сертифікат архітектора.

- використання для облаштування зупинкового комплексу матеріалів, 
що відповідають санітарним та протипожежним вимогам державних стандартів, норм і правил.

- обладнання зупинкового комплексу необхідними інформаційними 
та телекомунікаційними засобами за погодженням з департаментом житлово-комунального господарства та будівництва міської ради та управлінням транспорту та зв’язку міської ради.

- утримання в належному естетичному (відповідно до проєктної документації) та санітарному (звільнення від снігу, льоду, бруду тощо) стані зупинкового комплексу та прилеглої території під час його експлуатації. 

3. Визначити строк дії цього рішення 10 років.

Міський голова   

Андрій БІЛОУСОВ

